[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 126/2020

Ementa: Substituição da placa de denominação no logradouro Atílio Tordin.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a placa de denominação no logradouro Atílio Tordin está completamente ilegível, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Providenciar a substituição da placa de denominação no logradouro Atílio Tordin, no Jardim Bom Retiro.

  Valinhos, 31 de janeiro de 2020.

_____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

Rua Atílio Tordin

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p280x280/83611486_2367414033519182_9207318076167553024_n.jpg?_nc_cat=110&_nc_ohc=uTyFnh60v0MAX_fdNQf&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=6e2b7840e7455040fd9f71a9c2fb9eec&oe=5ECCFC17]
image1.png